
SHOTGUN CHAMBERING REAMERS - CLYMER STRAIGHT FLUTE
REAMER, 2-3/4" 12 GA, .725 (18.4MM) BUSHING

> > > Tuotteet asesepille Piippuaihiot ja työkalut Kalvaimet Haulikon kalvaimet

Parasta Työnlaatua & Laatua; Valmistettu USA:ssa M-7
Korkeanopeusteräksestä

Valmistettu parhaasta laadusta, M-7 korkeanopeusteräksestä. Nämä ovat
tarkkuustyökaluja ammattimaiselle asekorjaajalle. Täysin taattu. Raivaajat ovat
.010" pienempiä halkaisijaltaan kuin lopullinen koko, eivät leikkaa kaulan aluetta
ja niitä tulisi käyttää säästämään kulumista viimeistelyreamerissa, kun useita
kammioita on leikattava. Jos vain muutama kammio leikataan, viimeistelyreameri
on kaikki mitä tarvitset.

Ominaisuudet

Nimi: CLYMER STRAIGHT FLUTE REAMER, 2-3/4" 12 GA, .725 (18.4MM) BUSHING
Valmistaja: CLYMER
Tuotenro: 184052725
Valm.nro:
Patruuna: 12 Gauge
Tyyli: Chamber Reamers
Toimituksen paino: 0.295kg

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Kalvaimet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Kalvaimet/Haulikon-kalvaimet
https://www.brownells.fi/SHOTGUN-CHAMBERING-REAMERS-Straight-Flute-Reamer-2-3-4-12-Ga-725-184mm-Bushing-CLYMER-12-Gauge-Chamber-Reamers-184052725
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Clymer
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Turvaohjeet SHOTGUN CHAMBERING REAMERS
CLYMER STRAIGHT FLUTE REAMER tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit SHOTGUN CHAMBERING REAMERS CLYMER STRAIGHT FLUTE REAMER tuotteen. Tämä
tarkkuustyökalu on suunniteltu ammattimaisille asekorjaajille ja varmistaa turvallisen ja tehokkaan haulikon piippujen
kammioinnin. Tämä opas tarjoaa tärkeitä turvallisuusohjeita ja parhaita käytäntöjä, jotta voit varmistaa oman
turvallisuutesi ja tuotteen oikean käytön.

Yleiset turvallisuusohjeet
Lue ja ymmärrä turvallisuusohjeet ennen tuotteen käyttöä.
Varmista, että tuotetta käyttää vain pätevät henkilöt, jotka tuntevat aseet ja asekorjaamisen.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti reamerin kunto ennen käyttöä, ja varmista, ettei siinä ole kulumia tai vaurioita.
Käytä henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja hanskoja, käsitellessäsi ja käyttäessäsi
reameria.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat aseita ja asekorjaamista.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Älä yritä muokata tai muuttaa reameria millään tavoin.
Varmista, että reamer on tukevasti kiinnitetty oikeaan työkaluun ennen käyttöä.
Käytä reameria aina hyvin ilmastoidussa tilassa, jotta vältät metallisilppujen ja roskien hengittämisen.
Vältä löysien vaatteiden tai korujen käyttöä, jotka voivat takertua reamingprosessin aikana.
Älä koskaan ylitä suositeltuja RPMlukuja reamerille ylikuumenemisen ja vaurioiden estämiseksi.
Pidä kädet ja muut kehon osat poissa leikkuualueelta, kun reamer on toiminnassa.
Kun käytät roughing reamereita, varmista, ettei kaulan aluetta leikata, sillä se voi vahingoittaa kammioa.
Jos havaitset epätavallisia ääniä tai värinöitä käytön aikana, pysähdy heti ja tarkista työkalu.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Varmista, että työskentelyalue on puhdas ja esteetön.
Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja laitteet, mukaan lukien pora tai jyrsinkone, joka on yhteensopiva
reamerin kanssa.

Asennus:

Kiinnitä reamer tukevasti oikeaan työkaluun käyttäen 1/2" neliövarsi.
Varmista, että reamer on oikein kohdistettu ennen käyttöä.

Reamerin käyttö:

Käytä roughing reameria, joka on .010" pienempi halkaisijaltaan kuin lopullinen koko.
Jos vain muutama kammio leikataan, käytä viimeistelyreameria parhaan tuloksen saavuttamiseksi.
Kohdista tasaisesti painetta reamerille, anna työkalun tehdä työ ilman pakottamista.
Tarkkaile reamerin lämpötilaa käytön aikana; jos se kuumenee liikaa, anna sen jäähtyä ennen
jatkamista.

Käytön jälkeinen huolto:

Puhdista reamer jokaisen käytön jälkeen metallisilpuista ja roskista.
Tarkista reamer kulumisen tai vaurioiden varalta ja säilytä se suojakotelossa, kun sitä ei käytetä.

Hävittämisohjeet



Hävitä kaikki kuluneet tai vaurioituneet reamerit paikallisten vaarallisten jätteiden sääntöjen mukaisesti.
Älä heitä reameria tavalliseen roskiin; tarkista sen sijaan paikalliset kierrätysohjelmat, jotka hyväksyvät
metallityökalut.

Yhteystiedot lisätukea varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita SHOTGUN CHAMBERING REAMERS CLYMER STRAIGHT FLUTE
REAMER tuotteen käytöstä, viittaa valmistajan verkkosivustoon tai ota yhteyttä jälleenmyyjään, jolta ostit tuotteen.

Yhteenveto
Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita ja suosituksia voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen SHOTGUN
CHAMBERING REAMERS CLYMER STRAIGHT FLUTE REAMER tuotteen käytössä. Aseta aina turvallisuus
etusijalle ja noudata parhaita käytäntöjä asekorjaamisessa. Kiitos sitoutumisestasi turvallisuuteen ja laadukkaaseen
käsityöhön.
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